МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.02.2023
                                        с.Чаинск                                               № 3-р
Чаинского района

	Об отмене распоряжения от 12.03.2020 № 7-р  «О назначении ответственного лица за направление сведений в уполномоченный государственный орган для их включения  в реестр (исключение из реестра) лиц уволенных в связи с утратой доверия, замещающих должности муниципальной службы в администрации Чаинского сельского поселения»

В целях систематизации муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области
1. Отменить распоряжение Главы Чаинского сельского поселения от 12.03.2020 № 7-р  «О назначении ответственного лица за направление сведений в уполномоченный государственный орган для их включения  в реестр (исключение из реестра) лиц уволенных в связи с утратой доверия, замещающих должности муниципальной службы в администрации Чаинского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                          В.Н. Аникин